STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Ontvangen giften
Totale baten
Bestuurskosten
Kosten vrijwilligers
Uitgaven doelstelling
Totale lasten

Saldo

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Som der financiéle baten en lasten

Eindsaldo

Stichting De Vaan - Goosen, Nijmegen
(alle bedragen in euro)

2024 2023
149.900 156.493
149.900 156.493
0 0
0 0
44.825 31.855
-44.825 -31.855
105.075 124.638
881 748
445 400
436 348

105.511 124.986



